檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓東

北區

承辦人：林菱

電話：02-27208889轉7822

傳真：27596695

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國100年12月28日

發文字號：府授法三字第10034685400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(34685400A00_attch1.doc、34685400A00_attch2.pdf)

主旨：有關修正「臺北市土地使用分區附條件允許使用核准標準

」第一條、第七條條文；並增訂第六條條文，業經本府於

100年12月28日以府法三字第10034569300號令發布，茲檢

送發布令及條文影本各1份，敬請 查照。

說明：本案經提本府100年12月13日第1659次市政會議審議通過

。

正本：行政院法規委員會

副本：法務部(含附件)、臺北市政府都市發展局(含附件) 2011/12/28
10:35:51

(法規委員會代決)

都市發展局 1001228

*BCAA10039985100*